A CARGO DEL A FAVOR DEL
SUPERVISOR SUPERVISOR

r
AUTORIZADO Y PAGADO
Liquidación de Obra 0 S/. 3,230.00

H.- OTROS (Devolución garantia fiel cumplimiento 0 
Contractual y Adicional)

S/. 0.00

TOTAL A FAVOR DEL SUPERVISOR POR LIQUIDACIÓN DE OBRA S/. 3,230.00
SON : Tres Mil Doscientos Treinta con 00/100 Soles.

i )  . Q u e , d e  la eva luación  re a liza d a , se d e tec ta  qu e  se cu en ta  con un saldo a  favor d e  la C o n tra tis ta  

C O N S T R U C T O R A  O .M .C  S .R .L  as c e n d e n te  al m onto d e  S I  6 ,2 6 3 .9 4  (S e is  M il D o s c ie n to s  S e s e n ta